
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa boiska piłkarskiego z odwodnieniem oraz nawierzchnią ze sztucznej trawy przy skrzyżowaniu ulic Przechodniej i

Starej w Kędzierzynie-Koźlu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29

1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00353141

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00344712

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zamówienie obejmuje wyłącznie wykonanie boiska do mini piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej z odwodnieniem
wraz z wymianą piłkochwytów (TYLKO po zewnętrznym obrysie boiska, piłkochwyty nr 4 i część nr 8), wyposażeniem w
bramki - w zakresie wskazanym w przedmiarze.
Usnąć wyposażenie boisk w postaci dwóch bramek do piłki nożnej. Przed zleceniem w/w czynności
należy ustalić z wykonawcą dalsze przeznaczenie urządzeń. Ze względu na zły stan techniczny, należy zlikwidować
istniejące piłkochwyty o wysokości 4m. Należy usunąć i wywieźć wierzchnie warstwy gleby z terenu boiska. Ziemia oraz
pozostałości po obrzeżach należy wywieźć na Miejskie Składowisko Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu przy ulicy Naftowej 7.
Projektuje się boisko do piłki nożnej o nawierzchni z syntetycznej trawy z warstwami podbudowy
jak na rysunkach projektu i powierzchni 960,30m2 (21,85m x 43,95m) oraz polu gry 18m x 38m.
Cała powierzchnia posiada spadek w kierunku terenów zielonych pomiędzy boiskiem a ulicą Starą
wynoszący 0,5%. Należy wykonać koryto na głębokość ok.30cm – 35cm. Nawierzchnie boiska,
należy oddzielić od pozostałych elementów terenów za pomocą obrzeży betonowych 8x30x100cm,
ustawianych na ławie betonowej C12/15 z oporem o łącznej długości 132mb. Boisko zostanie
wyposażone w dwie bramki aluminiowe o wymiarach 5x2m o profilu owalnym, stacjonarne do
zabetonowania. Nawierzchnia boiska w postaci sztucznej trawy trzeciej generacji. Dopuszcza się
sposób wykonania trawy zarówno metodą tkaną jaki i metodą tuftowania. Sztuczna trawa ma być
wykonana z włókien polietylenowych, monofilowych.
Parametry trawy:
- skład włókna: polietylen (PE) 100%,
rodzaj i przekrój włókien: włókno monofilowe z wtopionym rdzeniem

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00353141/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- wzmacniającym zapewniającym sztywność włókna,
- wysokość włókien: 50 mm,
- grubość włókna monofilowego: min. 340 μm,
- Dtex: min. 16 000,
- ilość pęczków: min. 9 100/m2,
- ilość włókien: min. 145 000/m2,
- wyrywanie pęczka po starzeniu: min. 100N,
- łączenie klejone po starzeniu: min. 135/100mm,
- waga włókna: min 1590 g/m2,
- waga całkowita trawy: min. 3250 g/m2,
- podkład trawy: lateksowy,
- przepuszczalność wody dla całego systemu sztucznej trawa: min 2000 mm/h
Wypełnienie sztucznej trawy: piasek kwarcowy oraz granulat gumowy EPDM recykling , w
ilościach zgodnych z raportem z badań potwierdzającym zgodność parametrow z FIFA Quality
Programme for Football Turf, test method 2015.Dopuszcza się, lecz nie wymaga ułożenia
nawierzchni na macie amortyzującej typu Shock Pad. Mata amortyzująca ułożona na podbudowie
wg warstw zalecanych przez producenta nawierzchni. W przypadku wystąpienia w/w maty w
warstwach boiska ,jej parametry muszą być zgodne z FIFA Quality Concept for Football Turf.
Rodzaj i grubość zgodna z raportem z badań dotyczących oferowanego systemu nawierzchni
przeprowadzonego przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports
Labs. Ltd), potwierdzający zgodność jego parametrow z FIFA Quality Programme for Football Turf
(dostępny na www.FIFA.com) wersja z 2015 roku. Na sztuczna trawę należny wkleić linie do gry w
piłkę nożną. 
Dostawa i montaż piłkochwytów - słupy z profili stalowych malowanych proszkowo na kolor zielony RAL
6024, o wym. min. 80x80 mm (przekrój i grubość ścianek wg wytycznych producenta systemu), o dł. 4.00 m
(odcinek nr 4) i 6.00 (część nr 8 od strony ul. Starej) ponad powierzchnię terenu wraz z tuleją do mocowania
słupów w podłożu o dł. min. 50 cm (zgodnie z wytycznymi producenta) montowanej w prefabrykowanym fundamencie. Słupy
z uszkami do przewlekania linek stalowych przytrzymujących siatkę. Rozstaw słupów wg projektu. Skrajne słupy
zaopatrzone w stężenia narożne osadzone w prefabrykowanym fundamencie. Wypełnienie z siatki bezwęzłowej wykonanej
z polipropylenu w kolorze zielonym, o podwyższonej wytrzymałości, gr. splotu 4 mm i oczkach 100x100 mm - parametry
zgodnie z projektem. Piłkochwyty montowane TYLKO po zewnętrznym obrysie boiska (odcinek nr 4 i część nr 8 od strony ul.
Starej).
Wyposażyć boisko w dwie bramki do piłki nożnej 500x200 cm, wykonane z profili aluminiowych wraz z siatką, do stosowania
na zewnątrz - parametry zgodnie z projektem.
Powyższe zgodnie z założeniami projektowymi.

Po zmianie: 
Zamówienie obejmuje wyłącznie wykonanie boiska do mini piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej z odwodnieniem
wraz z wymianą piłkochwytów (TYLKO po zewnętrznym obrysie boiska, piłkochwyty nr 4 i część nr 8), wyposażeniem w
bramki - w zakresie wskazanym w przedmiarze.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i opis wykonania:
Usnąć wyposażenie boisk w postaci dwóch bramek do piłki nożnej. Przed zleceniem w/w czynności
należy ustalić z wykonawcą dalsze przeznaczenie urządzeń. Ze względu na zły stan techniczny, należy zlikwidować
istniejące piłkochwyty o wysokości 4m. Należy usunąć i wywieźć wierzchnie warstwy gleby z terenu boiska. Ziemia oraz
pozostałości po obrzeżach należy wywieźć na Miejskie Składowisko Odpadów w Kędzierzynie-Koźlu przy ulicy Naftowej 7.
Projektuje się boisko do piłki nożnej o nawierzchni z syntetycznej trawy z warstwami podbudowy
jak na rysunkach projektu i powierzchni 960,30m2 (21,85m x 43,95m) oraz polu gry 18m x 38m.
Cała powierzchnia posiada spadek w kierunku terenów zielonych pomiędzy boiskiem a ulicą Starą
wynoszący 0,5%. Należy wykonać koryto na głębokość ok.30cm – 35cm. Nawierzchnie boiska,
należy oddzielić od pozostałych elementów terenów za pomocą obrzeży betonowych 8x30x100cm,
ustawianych na ławie betonowej C12/15 z oporem o łącznej długości 132mb. Boisko zostanie
wyposażone w dwie bramki aluminiowe o wymiarach 5x2m o profilu owalnym, stacjonarne do
zabetonowania. Nawierzchnia boiska w postaci sztucznej trawy trzeciej generacji. Dopuszcza się
sposób wykonania trawy zarówno metodą tkaną jaki i metodą tuftowania. Sztuczna trawa ma być
wykonana z włókien polietylenowych, monofilowych.
Parametry trawy:
- skład włókna: polietylen (PE) 100%,
rodzaj i przekrój włókien: włókno monofilowe z wtopionym rdzeniem wzmacniającym zapewniającym sztywność włókna,
dopuszczalne dwa rodzaje włókien w jednym pęczku (dwa różne kolory włókien),
- wysokość włókien: min. 50 mm,
- grubość włókna monofilowego: min. 340 μm,
- Dtex: min. 16 000,
- ilość pęczków: min. 9 100/m2,
- ilość włókien: min. 145 000/m2,
- wyrywanie pęczka po starzeniu: min. 66N,
- łączenie klejone po starzeniu: min. 100/100mm,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00353141/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- waga włókna: min 1590 g/m2,
- waga całkowita trawy: min. 3030 g/m2,
- podkład trawy: lateksowy lub poliuretanowy
- przepuszczalność wody dla całego systemu sztucznej trawa: min 1030 mm/h
Wypełnienie sztucznej trawy: piasek kwarcowy oraz granulat gumowy EPDM recykling, w ilościach zgodnych z raportem z
badań potwierdzającym zgodność parametrów z normą PN-EN 15330-1:2013/PN-EN 15330-1:2014-02. Dopuszcza się, lecz
nie wymaga ułożenia nawierzchni na macie amortyzującej typu Shock Pad. Rodzaj i grubość zgodna z raportem z badań
dotyczących oferowanego systemu nawierzchni przeprowadzonego przez specjalistyczne laboratorium. Zamawiający
dopuszcza systemy i nawierzchnie potwierdzające zgodność parametrów z FIFA Quality i FIFA Quality Pro. Na sztuczna
trawę należny wkleić linie do gry w piłkę nożną. 
Dostawa i montaż piłkochwytów - słupy z profili stalowych malowanych proszkowo na kolor zielony RAL
6024, o wym. min. 80x80 mm (przekrój i grubość ścianek wg wytycznych producenta systemu), o dł. 4.00 m
(odcinek nr 4) i 6.00 (część nr 8 od strony ul. Starej) ponad powierzchnię terenu wraz z tuleją do mocowania
słupów w podłożu o dł. min. 50 cm (zgodnie z wytycznymi producenta) montowanej w prefabrykowanym fundamencie. Słupy
z uszkami do przewlekania linek stalowych przytrzymujących siatkę. Rozstaw słupów wg projektu. Skrajne słupy
zaopatrzone w stężenia narożne osadzone w prefabrykowanym fundamencie. Wypełnienie z siatki bezwęzłowej wykonanej
z polipropylenu w kolorze zielonym, o podwyższonej wytrzymałości, gr. splotu 4 mm i oczkach 100x100 mm - parametry
zgodnie z projektem. Piłkochwyty montowane TYLKO po zewnętrznym obrysie boiska (odcinek nr 4 i część nr 8 od strony ul.
Starej).
Wyposażyć boisko w dwie bramki do piłki nożnej 500x200 cm, wykonane z profili aluminiowych wraz z siatką, do stosowania
na zewnątrz - parametry zgodnie z projektem.
Powyższe zgodnie z założeniami projektowymi.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-13 09:00

Po zmianie: 
2024-06-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-13 09:30

Po zmianie: 
2024-06-18 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-12

Po zmianie: 
2024-07-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00353141/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa boiska piłkarskiego z odwodnieniem oraz nawierzchnią ze sztucznej trawy przy skrzyżowaniu ulic Przechodniej i Starej w Kędzierzynie-Koźlu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29
	1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00353141
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00344712
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



